
 
 

UCHWAŁA NR 13/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale nr 343/XLV/2024 z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Świercze w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 343/XLV/2024 Rady Gminy Świercze z dnia 14 marca 2024 roku 
w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Świercze w 2023 roku wprowadza się zmiany: 

1. W Rozdziale 1 w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. zwierzęta bezdomne - rozumie się przez to zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały”. 

2. W Rozdziale 2 § 13 uchyla się. 

3. W Rozdziale 4 § 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 21. Poszukiwanie osób chętnych do adopcji oraz sprawowania opieki w domu tymczasowym 
odbywa się bezpłatnie: 

1) za pośrednictwem strony internetowej gminy www.swiercze.pl poprzez zamieszczenie aktualnych 
informacji dotyczących zwierząt przeznaczonych do adopcji wraz ze zdjęciami; 

2) za pomocą ogłoszeń w mediach społecznościowych; 

3) we współpracy z mieszkańcami oraz organizacjami społecznymi; 

4) za pośrednictwem schroniska poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych 
właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6359



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Adamiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6359


	UCHWAŁA NR 13/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 21 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 21
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 21
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 21
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. § 21



	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T11:57:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




